SAO KE TAI KHOAN

STATEMENT OF ACCOUNT
Chu tai khoan/ Account name:  NGUYEN THANH DIEP Ngay thuc hién/ Date: 01/01/2026
S4 tai khoan/ Account number: 0421003789798 Kénh giao dich/ Trans.Channel: DIGIBANK
Loai tién / Currency: VND
Tu/ From: 26/12/2025 Dén/ To: 31/12/2025
STT Ngé'y/ SA e A . / S;{ oA . ,/ SA / As o 4o A /
TNX Date/ Sé CT/ o0 tién g_hl ng 0 tién g_hl co 0 du Noi du_ng cl_n tiet _
No. Debit Credit Balance Transactions in detail
Doc No
MBVCB.12309531661.Tien lai
Stk ky han 13 thang Ls
1 5%%12/72355 4 68,719,178 98,463,100(6,35%.CT tu 0531002379349
NGUYEN HONG ANH toi
0421003789798 NGUYEN
MBVCB.12332046534.ung ho
guan com 2000 Can Tho.CT tu
2 522?1/312/52 12552 300,000 98,763,100/0111000294778 NGUYEN THI
MY LEN toi 0421003789798
NGUYEN THANH DIEP
MBVCB.12340396664.248787.
Quy NC A Luoi chuyen Wendy
3 52288;12/5262250 3,217,000 95,546,100|Duong chi phi T12 NC A
Luoi.CT tu 0421003789798
NGUYEN THANH DIEP toi
MBVCB.12359654548.Quy
com Can Tho chuyen
4 5:;?1/112/??252258 8,000,000 87,546,100{Quyenomon luongT12 gcom
Can Tho.CT tu 0421003789798
NGUYEN THANH DIEP toi
MBVCB.123596607/91.Quy
com SG chuyen Letuantu luong
5 532’2/;2/52553 9,000,000 78,546,100|T12..CT tu 0421003789798
NGUYEN THANH DIEP toi
0421000450280 LE TUAN TU
MBVCB.12359677381.5364BF
TVG24JK8SL.Quy com SG
6 513/612/525856 4,000,000 74,546,100{chuyen Loannguyen luong
T12.CT tu 0421003789798
NGUYEN THANH DIEP toi
MBVCB.12375177475.ung ho
guan com 2000 saigon.CT tu
7 5:;/012/535;-’5 200,000 74,746,100/0531002277412 NGUYEN THI
THUY LINH toi
0421003789798 NGUYEN
IBVCB.12376167992.gop cho
quy Tet cho nguoi ngheo.CT tu
8 5:;/312/123 1250 1,000,000 75,746,100[{0071002488333 LE THI MY
LINH toi 0421003789798
NGUYEN THANH DIEP
6001I1BT1k1Q4P7ZW.Uh ctt7yt
va nc ha tinh
9 5:3112/612/??(());?1 300,000 76,046,100|FT26005171715630.20260101.
001132.7103012000.NGUYEN
THI NGOC ANH.970407
31/12/2025
10 9704 - 0001891174 3,456 76,049,556/ INTEREST PAYMENT




